
Wałcz, 16.07.2024 
 
Zamawiający 
Gmina Miejska Wałcz 
Plac Wolności 1 
78-600 Wałcz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ULEPSZONYCH 
 
Nazwa zamówienia: Remont ul. 1-go Maja w Wałczu 
Numer postępowania IRP.271.8.2024 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, zgodnie z którym Zamawiający może prowadzić negocjacje w celu ulepszenia treści 
ofert. 
Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/950990 
 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16-07-2024 godz. 12:05:00 w UM Wałcz 
biuro nr 211 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
2.1 Remont ul. 1-go Maja w Wałczu 2.000.000,00 BRUTTO PLN 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

1. "POL-DRÓG" DRAWSKO POMORSKIE Dominika Krupcała ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

1.859.543,85zł 

2. ASTA - BUD P.S.A ul. Podgórna 12  
64 – 920 Piła 

1.890.000,00zł 

 
4. Skład komisji przetargowej: 

1. Przewodniczący Adam Biernacki 
2. Członek komisji Hanna Szynkaruk-Szpynda 
3. Sekretarz Andrzej Szachów 
4. Członek komisji Piotr Bręk 

 


